文化協会助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

山陽小野田市文化協会会長　様

申請者　団体名

代表者　   　　　　　　　 　㊞
連絡先
　下記のとおり事業を実施したいので、助成金　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

	事業名

	開催日時

	会場

	主催

	共催・後援

	加入年月日

	参加予定者数

	事業内容

＊関係書類

□行事開催要項

□事業収支予算書

収　支　予　算　書

	◆ 収　入

	項　　目
	予　算　額
	左記の金額の積算基礎

	 自己負担金

	計

	◆ 支　出

	項　　目
	予　算　額
	左記の金額の積算基礎

	計

（注）積算基礎は具体的かつ詳細に記入してください。